
Zarządzenie Nr 787/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 07 marca 2025 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały

budżetowej Miasta Płocka na rok 2024

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1

pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r.

poz. 107 ze zm.),  art.  249 ust.  3 i  4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na

rok 2025 (uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r. ze

zm.), uchwały Nr 196/X/2025 Rady Miasta Płocka z dnia 27 lutego 2025 roku zmieniającą

Uchwałę  Budżetową  Miasta  Płocka  na  rok  2025  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu

organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego  zarządzeniem Nr  120/2024  Prezydenta

Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 roku ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 plan finansowy Urzędu

Miasta  Płocka  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1,  Nr  2  i  Nr  3  do  niniejszego

zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 27 lutego

2025 roku.

Prezydent Miasta Płocka

     /-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 787/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 07 marca 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - JEDNOSTKA

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 2 200 223,62 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 105 570,71 zł 0,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 435,71 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 63 149,34 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 63 149,34 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 286,37 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 1 286,37 zł 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 41 135,00 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 41 135,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 41 135,00 zł 0,00 zł

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 2 000 000,00 zł 0,00 zł

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 000 000,00 zł 0,00 zł

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 000 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 2 000 000,00 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 792,74 zł 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 792,74 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 792,74 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 792,74 zł 0,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 93 860,17 zł 0,00 zł

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 75 731,76 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 75 731,76 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 3 286,62 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 72 445,14 zł 0,00 zł

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 5 447,80 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 447,80 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 5 447,80 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 12 680,61 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 12 680,61 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 12 680,61 zł 0,00 zł



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 787/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 07 marca 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - ORGAN

 

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 2 306 432,23 zł 0,00 zł

720 INFORMATYKA 255 000,00 zł 0,00 zł

72095 Pozostała działalność 255 000,00 zł 0,00 zł

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

226 950,00 zł 0,00 zł

IB INWEST. GMINA - DOTACJE NA PR. UNIJNE 226 950,00 zł 0,00 zł

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

28 050,00 zł 0,00 zł

IF INWEST. GMINA - UNIJNE -WKŁAD KRAJOWY 28 050,00 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 216 496,25 zł 0,00 zł

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 216 496,25 zł 0,00 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego.

178 652,71 zł 0,00 zł

A4 BIEŻĄCE GMINA - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 178 652,71 zł 0,00 zł

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

37 843,54 zł 0,00 zł

A5 BIEŻĄCE GMINA - DOT.NA UNIJ(wkład kraj) 37 843,54 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 276 158,48 zł 0,00 zł

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 276 158,48 zł 0,00 zł

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych 83 500,00 zł 0,00 zł

A2 BIEŻĄCE POWIAT - DOT. Z FUNDUSZY CEL. 83 500,00 zł 0,00 zł

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 192 658,48 zł 0,00 zł

I6 INWEST. POWIAT - DOT. Z FUNDUSZY CEL. 192 658,48 zł 0,00 zł

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 1 788,87 zł 0,00 zł

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 788,87 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 788,87 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 1 788,87 zł 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 200 000,00 zł 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 zł 0,00 zł



0920 Pozostałe odsetki 200 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 200 000,00 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 99 571,41 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 99 571,41 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 99 571,41 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 99 571,41 zł 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 10 248,00 zł 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 10 248,00 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 248,00 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 10 248,00 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 747 226,43 zł 0,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 717 026,43 zł 0,00 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego.

320 776,43 zł 0,00 zł

A3 BIEŻĄCE POWIAT - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 320 776,43 zł 0,00 zł

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

70 000,00 zł 0,00 zł

A7 BIEŻĄCE POWIAT - DOT.NA UNIJ(wkład kraj) 70 000,00 zł 0,00 zł

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

326 250,00 zł 0,00 zł

IC INWEST. POWIAT - DOTACJE NA PR. UNIJNE 326 250,00 zł 0,00 zł

85333 Powiatowe urzędy pracy 30 200,00 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z rożnych opłat 30 000,00 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 30 000,00 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 200,00 zł 0,00 zł

855 RODZINA 12 084,06 zł 0,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 2 835,47 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 835,47 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 2 835,47 zł 0,00 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 248,59 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 248,59 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 9 248,59 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 487 858,73 zł 0,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 487 858,73 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia



6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

487 858,73 zł 0,00 zł

IB INWEST. GMINA - DOTACJE NA PR. UNIJNE 487 858,73 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia



Opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem

U01 Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 0,00 zł

02-WZK__-I-_ 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 zł

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 zł

U04 Wydział Funduszy Europejskich 0,00 zł

08-WFE__-_-_ Dostępni cyfrowo - utworzenie Klubu Rozwoju Cyfrowego w Płocku 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 zł

4217 Zakup materiałów i wyposażenia (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4277 Zakup usług remontowych (płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

08-WFE__-R-_ Dostępni cyfrowo - utworzenie Klubu Rozwoju Cyfrowego w Płocku - rozliczenie 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 zł

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4127 Składki na Fundusz Pracy (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 881,24 zł 0,00 zł

4217 Zakup materiałów i wyposażenia (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 500,00 zł 0,00 zł

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 359,69 zł 0,00 zł

U06 Wydział Gospodarowania Odpadami

01-WGO__-_-_ Gospodarowanie odpadami komunalnymi

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

2900 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U08 Wydział Inwestycji i Remontów 0,00 zł

05-WIR__-_-_ Budowa Centrum Sportowo - Rekreacyjnego 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł

92601 Obiekty sportowe 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

12-WIR__-I-_ Modernizacja bloku żywieniowego w Miejskim Przedszkolu Nr 12 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U10 Wydział Kształtowania Środowiska 0,00 zł

04-WKS__-_-_ Planowanie i nasadzenia zieleni na terenie miasta Płocka 0,00 zł

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 787/2025
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 07 marca 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 rok 

8 735 458,06 zł 4 129 020,00 zł

450 000,00 zł

Zakup samochodu służbowego dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Płocku - Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej

450 000,00 zł

450 000,00 zł

450 000,00 zł

450 000,00 zł

118 696,25 zł

75 397,00 zł

75 397,00 zł

75 397,00 zł

68 917,00 zł

6 480,00 zł

43 299,25 zł

43 299,25 zł

43 299,25 zł

35 468,80 zł

6 089,52 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących

5 000,00 zł

5 000,00 zł

290 146,59 zł

230 146,59 zł

230 146,59 zł

230 146,59 zł

230 146,59 zł

60 000,00 zł

60 000,00 zł

60 000,00 zł

60 000,00 zł

300 000,00 zł

300 000,00 zł



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U11 Wydział Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych 0,00 zł

05-WWS__-_-_ Wspieranie działalności kulturalnej 0,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł

92116 Biblioteki 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 zł

08-WWS__-_-_ Dostępni cyfrowo - utworzenie Klubu Rozwoju Cyfrowego w Płocku 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 zł

4177 Wynagrodzenia bezosobowe (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4179 Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie...) 0,00 zł

4217 Zakup materiałów i wyposażenia (Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 0,00 zł

4227 Zakup środków żywności 0,00 zł

U12 Wydział Nadzoru Właścicielskiego 0,00 zł

08-WNW__-I-_ Wisła Płock Spółka Akcyjna 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł

92695 Pozostała działalność 0,00 zł

6030 0,00 zł

U16 Wydział Podatków i Księgowości 0,00 zł

01-WPK__-_-_ Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu terytorialnego 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 zł

2910 0,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 zł

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objetych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 zł

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 940,69 zł 0,00 zł

85203 Ośrodki  wsparcia 940,69 zł 0,00 zł

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 940,69 zł 0,00 zł

U17 Wydział Promocji i Sportu 0,00 zł

01-WPR__-_-_ Promocja miasta Płocka 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U18 Wydział Skarbu i Budżetu

01-WSB__-_-_ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł

300 000,00 zł

300 000,00 zł

300 000,00 zł

211 320,00 zł

113 520,00 zł

113 520,00 zł

113 520,00 zł

113 520,00 zł

97 800,00 zł

97 800,00 zł

97 800,00 zł

48 956,46 zł

37 843,54 zł

8 000,00 zł

3 000,00 zł

4 000 000,00 zł

4 000 000,00 zł

4 000 000,00 zł

4 000 000,00 zł

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych

4 000 000,00 zł

13 658,00 zł

13 658,00 zł

7 717,31 zł

7 717,31 zł

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 717,31 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

5 707 988,41 zł

5 707 988,41 zł

5 707 988,41 zł

5 707 988,41 zł

5 707 988,41 zł

735 026,43 zł 113 520,00 zł

113 520,00 zł

113 520,00 zł

113 520,00 zł

113 520,00 zł



03-WSB__-_-_ Zakład Aktywności Zawodowej w Płocku - tu rozkręcamy kariery zawodowe 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 zł

2647 0,00 zł

2649 0,00 zł

03-WSB__-I-_ Zakład Aktywizacji Zawodowej w Płocku - tu rozkręcamy kariery zawodowe 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 zł

6217 0,00 zł

U19 Wydział Spraw Komunalnych 0,00 zł

02-WSK__-_-_ Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i infrastruktury oraz terenów miejskich 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

02-WSK__-I-_ Dotacje na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej do nieruchomości 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 zł

6230 0,00 zł

07-WSK__-_-_ Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 792,74 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 792,74 zł 0,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 792,74 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 792,74 zł 0,00 zł

U22 Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego

02-WPT__-_-_ Organizacja transportu publicznego 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

02-WPT__-I-_ Budowa infrastruktury przystankowej 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U24 Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 0,00 zł

01-WZN__-_-_ Zarządzanie nieruchomościami Gminy 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 zł

408 776,43 zł

408 776,43 zł

408 776,43 zł

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na 
zadania bieżące  - ZST70

320 776,43 zł

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na 
zadania bieżące  - (Współfinansowanie.....)- ZST70

88 000,00 zł

326 250,00 zł

326 250,00 zł

326 250,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

326 250,00 zł

472 079,11 zł

371 286,37 zł

371 286,37 zł

371 286,37 zł

371 286,37 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00 zł

10 500,00 zł 10 500,00 zł

10 500,00 zł

10 500,00 zł

10 500,00 zł

10 500,00 zł

10 500,00 zł

10 500,00 zł

10 500,00 zł

10 500,00 zł

421 043,27 zł

421 043,27 zł

421 043,27 zł

65 000,00 zł

65 000,00 zł

356 043,27 zł

11 500,00 zł

306 543,27 zł

8 000,00 zł

30 000,00 zł


